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SEÑOR: 
JUEZ 2° CIVIL DEL CIRCUITO DE VALLEDUPAR CESAR 

E.   S.   D. 
 

REF  : PROCESO EJECUTIVO MIXTO 

DE  : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S. A.  
CONTRA : IBETH CECILIA LAFAURIE PERDOMO & BENJAMIN ABEL JIMENEZ ANGULO 

RADICACION : 2012-00436-00 

  

SAUL OLIVEROS ULLOQUE, mayor de edad, vecino de esta ciudad, con cedula de ciudadanía No. 
18.939.151 de Agustín Codazzi Cesar, Abogado Titulado e inscrito con tarjeta profesional No. 67.056 C. 

S. J, en mi condición de apoderado judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S. A.  Según poder 

otorgado por el Apoderado General, como consta en el Certificado de Existencia y Representación Legal 
inscrita en la Cámara de Comercio de Bogotá D.C., quien me ha conferido poder para que inicie y lleve 

hasta su terminación DEMANDA EJECUTIVA MIXTA, contra el demandado de la referencia, 

respetuosamente presento a su despacho la correspondiente actualización de liquidación del crédito 

dentro de la oportunidad legal a saber:  
 

Capital contenido en el Pagare Nº      $    291.666.667.00 
Liquidación aprobada a través de auto de fecha 10/03/2021   $1.003.418.404,00 

 

Liquidación actual 
Liquidación aprobada a través de auto de fecha 10/03/2021   $1.003.418.404,00 

Intereses Moratorios desde el vencimiento 13/11/2020, hasta la fecha 

de liquidación del crédito 26/04/2022 (523 días)     $    105.521.111.00 

Total liquidación más intereses       $1.108.939.515,23    

 

Capital contenido en el Pagare Nº       $    350.000.000.00 
Liquidación aprobada a través de auto de fecha 10/03/2021   $1.179.340.458.00  

 

Liquidación actual 

Liquidación aprobada a través de auto de fecha 10/03/2021   $1.179.340.458.00 
Intereses Moratorios desde el vencimiento 13/11/2020, hasta la fecha 

de liquidación del crédito 26/04/2022 (523 días)      $   126.625.333.00 

Total liquidación más intereses       $1.305.965.791,33    

GRAN TOTAL…………………………………………………………………………………………………  $  2.414.905.306,57    

 

Atentamente, 
 

 

 
 

 

SAUL OLIVEROS ULLOQUE 

C. C. No. 18.939.151 de Agustín Codazzi Cesar  
T. P. No. 67.056, C. S. J.  
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$ 291.666.667
Total Inter. Mora

Total Capital + 

Intereses

AÑO MESES

INTERES 

ANUAL

INTERES 

MENSUAL

MORA 

MAXIMA

NUM 

DIAS

MORA 

LIQUIDA $ 105.521.111 $ 397.187.778

2020 Noviembre 17,84% 1,49% 2,23% 17 1,26% $ 3.685.694

2020 Diciembre 17,46% 1,46% 2,18% 30 2,18% $ 6.365.625

2021 Enero 17,32% 1,44% 2,17% 30 2,17% $ 6.314.583

2021 Febrero 17,54% 1,46% 2,19% 30 2,19% $ 6.394.792

2021 Marzo 17,41% 1,45% 2,18% 30 2,18% $ 6.347.396

2021 Abril 17,31% 1,44% 2,16% 30 2,16% $ 6.310.938

2021 Mayo 17,22% 1,44% 2,15% 30 2,15% $ 6.278.125

2021 Junio 17,21% 1,43% 2,15% 30 2,15% $ 6.274.479

2021 Julio 17,18% 1,43% 2,15% 30 2,15% $ 6.263.542

2021 Agosto 17,24% 1,44% 2,16% 30 2,16% $ 6.285.417

2021 Septiembre 17,19% 1,43% 2,15% 30 2,15% $ 6.267.188

2021 Octubre 17,08% 1,42% 2,14% 30 2,14% $ 6.227.083

2021 Noviembre 17,27% 1,44% 2,16% 30 2,16% $ 6.296.354

2021 Diciembre 17,46% 1,46% 2,18% 30 2,18% $ 6.365.625

2022 Enero 17,66% 1,47% 2,21% 30 2,21% $ 6.438.542

2022 Febrero 18,30% 1,53% 2,29% 30 2,29% $ 6.671.875

2022 Marzo 18,47% 1,54% 2,31% 30 2,31% $ 6.733.854

2022 Abril 19,05% 1,59% 2,38% 26 2,06% $ 6.019.271

523

LIQUIDADOR DE CREDITO  
Digite el 

Capital

$ 350.000.000
Total Inter. Mora

Total Capital + 

Intereses

AÑO MESES

INTERES 

ANUAL

INTERES 

MENSUAL

MORA 

MAXIMA

NUM 

DIAS

MORA 

LIQUIDA $ 126.625.333 $ 476.625.333

2020 Noviembre 17,84% 1,49% 2,23% 17 1,26% $ 4.422.833

2020 Diciembre 17,46% 1,46% 2,18% 30 2,18% $ 7.638.750

2021 Enero 17,32% 1,44% 2,17% 30 2,17% $ 7.577.500

2021 Febrero 17,54% 1,46% 2,19% 30 2,19% $ 7.673.750

2021 Marzo 17,41% 1,45% 2,18% 30 2,18% $ 7.616.875

2021 Abril 17,31% 1,44% 2,16% 30 2,16% $ 7.573.125

2021 Mayo 17,22% 1,44% 2,15% 30 2,15% $ 7.533.750

2021 Junio 17,21% 1,43% 2,15% 30 2,15% $ 7.529.375

2021 Julio 17,18% 1,43% 2,15% 30 2,15% $ 7.516.250

2021 Agosto 17,24% 1,44% 2,16% 30 2,16% $ 7.542.500

2021 Septiembre 17,19% 1,43% 2,15% 30 2,15% $ 7.520.625

2021 Octubre 17,08% 1,42% 2,14% 30 2,14% $ 7.472.500

2021 Noviembre 17,27% 1,44% 2,16% 30 2,16% $ 7.555.625

2021 Diciembre 17,46% 1,46% 2,18% 30 2,18% $ 7.638.750

2022 Enero 17,66% 1,47% 2,21% 30 2,21% $ 7.726.250

2022 Febrero 18,30% 1,53% 2,29% 30 2,29% $ 8.006.250

2022 Marzo 18,47% 1,54% 2,31% 30 2,31% $ 8.080.625

2022 Abril 19,05% 1,59% 2,38% 26 2,06% $ 7.223.125

523

LIQUIDADOR DE CREDITO  
Digite el 

Capital


